
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя школа №1 
4333300 Ульяновская область город Новоульяновск ул.Заводская д.13, тел./факс 8/84255/7-24-66 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 20 » марта 2025  года                                                                        № 179 

 

О работе оздоровительного лагеря 

 с дневным пребыванием детей 

в 2025 году (первая  смена) 

  

Для организации обеспечения  отдыха, оздоровления и занятости детей в 

летний период 2024 года, на основании приказа МУ «Отдела образования 

администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» 

Ульяновской области    №45  от  20 марта  2025 года  

                                                                                                                    

ПРИКАЗЫВАЮ:    

 

  1. Назначить начальником 1 смены летнего оздоровительного лагеря Горбунову 

Татьяну Николаевну, учителя начальных классов. 

  2.Назначить  воспитателями в  первую  смену  с 02 июня по 23 июня 2025 года 

следующих учителей: 

№ 

п.п. 

Фамилия, имя, отчество воспитателя должность 

1 Маслюкова Елена Юрьевна Учитель начальных классов 

2 Пряхину Марину Дмитриевна Учитель начальных классов 

3 Кузьмина Ирина Александровна Учитель начальных классов 

4 Домрачева Любовь Николаевна Учитель начальных классов 

5 Ширманова Галина Александровна Учитель начальных классов 

6 Жукова Ольга Владимировна Учитель начальных классов 

7 Хураскина Ирина Анатольенва Учитель начальных классов 

8 Матвеева Елена Викторовна Учитель начальных классов 

9 Степнова Светлана Борисовна Учитель начальных классов 

10 Кожевникова Ольга Александровна Учитель начальных классов 

11 Сегодняева Людмила Владимировна Учитель начальных классов 

12 Антонова Елена Михайловна Учитель иностранного языка 

13 Гасанова Илкане ясин оглы Учитель иностранного языка 

14 Дорошенко Кристина Юрьевна Учитель начальных классов 

15 Кутяйкина Ольга Николаевна Учитель начальных классов 

16 Баранова Раиса Борисовна Учитель начальных классов 

17 Китриш Светлана Валентиновна Учитель музыки 

18 Кокрина Екатерина Александровна Учитель иностранного языка 

19 Рябушкина Екатерина Анатольевна Учитель географии 

20 Ергалеева Валерия Сергеевна Учитель биологии, химии 

 



3.   Назначить старшей вожатой лагеря Моргунову Ирину Александровну,  

Дорошенко Кристину Юрьевну 

4. Назначить инструктором по физическому воспитанию Штыркину Надежду 

Семеновну . 

5.  Назначить уборщицами  производственных и служебных помещений в период 

работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей с 02 июня 

по 23 июня 2025 года (первая смена):   Саланова О.  ,  Копич О.С., Наземкина О.С. 

6. Утвердить график работы воспитателей на период с 02 июня по 23 июня 2025 

года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора школы                            Е.Н.Веретенникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя школа №1 
4333300 Ульяновская область город Новоульяновск ул.Заводская д.13, тел./факс 8/84255/7-24-66 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 22 » марта 2024  года                                                                        № 158 

 

О работе оздоровительного лагеря 

 с дневным пребыванием детей 

в 2025 году (вторая  смена) 

  

Для организации обеспечения  отдыха, оздоровления и занятости детей в 

летний период 2024 года, на основании приказа МУ «Отдела образования 

администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» 

Ульяновской области    №205  от  05 марта  2024 года,                                                                                                  

                                                                                                                    

ПРИКАЗЫВАЮ:    

 

  1. Назначить начальником 2 смены летнего оздоровительного лагеря Горбунову 

Татьяну Николаевну, учителя начальных классов. 

  2.Назначить  воспитателями во вторую   смену  с 26 июня по 16 июля 2025 года 

следующих учителей: 

№ 

п.п. 

Фамилия, имя, отчество 

воспитателя 

должность 

1.  Макарова Елена Александровна Учитель иностранного языка 

2.  Алиуллина Карима Хамзиевна Учитель математики 

3.  Антонова Елена Михайловна Учитель иностранного языка 

4.  Сковикова Анастасия 

Александровна 

Учитель начальных классов 

5.  Квашнева Елена Геннадьева Учитель русского языка и литературы 

6.  Катаева Татьяна Геннадьевна Учитель математики 

7.  Вершинина Татьяна 

Владимировна 

Учитель математики 

8.  Маслова Анна Александровна Учитель русского языка и литературы  

9.  Карева Наталья Владимировна Учитель русского языка и литературы  

10.  Сайфуллина Надежда Петровна Учитель русского языка и литературы  

11.  Карева Наталья Владимировна Учитель русского языка и литературы  

12.  Китриш Светлана Валентиновна Учитель музыки 

13.  Кокрина Екатерина 

Александровна 

Учитель иностранного языка 

14.  Рябушкина Екатерина 

Анатольевна 

Учитель географии 

15.  Ергалеева Валерия Сергеевна Учитель биологии, химии 



 

3.   Назначить старшей вожатой лагеря  

4. Назначить инструктором по физическому воспитанию Моисееву Людмила 

Владимировна 

5.  Назначить уборщицами  производственных и служебных помещений в период 

работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей с 26 июня 

по 16 июля 2025  года (вторая смена):   Наземкина О.С.,  Ираида???? 

6. Утвердить график работы воспитателей на период с 26 июня по 16 июля 2025 

года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора школы                            Е.Н.Веретенникова 

 

 

 


		2025-05-22T15:18:47+0400
	Веретенникова Екатерина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




